
M22 M i k u

Unë mund ta ndihmoj mendjen dhe trupin tim të rritet. Unë mund të 
mësoj ta ndjek Perëndinë. Unë mund të jem një mik i mirë. Unë do të 

rritem në mënyra të mira, siç bëri Jezusi! ●

Lexo rreth Jezusit kur ishte fëmijë te Lluka 2:40–52.


